r

- ^

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

^j^/flSl/DSIEC/69OP CONF N5

21 de agôsto de 1969Em

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto : Informação (presta)

Do

Ao

ANEXO ; Proc. 248.145/69

Excelentíssimo Senhor Ministro

Em atenção ao Proc. 248.145/69, anexo, informo a Vossa

Excelência, nada constar nesta DSIEC sôhre SANDRA BARBOSA FREI

RE candidata ao cargo de Inspetor do Ensino Secundário.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protestos

de estima e consideração.

in

Atenciosamente,

WALDEB/I^ RAUL
/T vODiretor

T

P.2133/69